A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/943/2024/3389/11717/1

Lot 1

* Mesure au meétre ruban, cubage hauteur recoupe et décroissance. * Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et N2K) et paysageéres, I'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est
suspendu du 01/04 au 15/08. * Les chénes sont numérotés de 1 a 26.

Nombre d'arbres total 31 -
Volume grumes 115,162 m3
Volume houppiers 101,000 m?
Volume total 216,162 m?
Cube moyen 3715 | dm?
Circonférence moyenne 242,097 | cm
Surface de coupe 21,546 | ha
Contact MAQUET William, 047778 1591 = -
Triage Triage De Grandvoir | --
Propriétaire Neufchateau Cne | -
Lieu(x)-dit(s) AISANCES NORD | -
Vente Vente communale du cantonnement de Neufchateau - Vaux S/S | -

Mardi 15 octobre 2024 a 10:00
Relais St-Christophe, Chée de Bastogne 330 - 6840 LONGLIER

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 15 91
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11717
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-st-christophe-chee-de-bastogne-330-6840-longlier

Cat.(cm)

145

185

195

215
225
235

245

255
265
275

295

Total grumes

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,206

42,396

54,119

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
1

1,013
1

2,451
2

8,168
1

4,809

Houppiers/Taillis

- 85,000

- 16,000



