

RW/943/2024/3389/11717/1

Lot 1

* Mesure au mètre ruban, cubage hauteur recoupe et décroissance. * Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et N2K) et paysagères, l'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08. * Les chênes sont numérotés de 1 à 26.

i		1
Nombre d'arbres total	31	
Volume grumes	115,162	m³
Volume houppiers	101,000	m³
Volume total	216,162	m³
Cube moyen	3 715	dm³
Circonférence moyenne	242,097	cm
Surface de coupe	21,546	ha
Contact	MAQUET William, 0477 78 15 91	
Triage	Triage De Grandvoir	
Propriétaire	Neufchateau Cne	
Lieu(x)-dit(s)	AISANCES NORD	
Vente	Vente communale du cantonnement de Neufchateau - Vaux S/S Mardi 15 octobre 2024 à 10:00 Relais St-Christophe, Chée de Bastogne 330 - 6840 LONGLIER	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
145	-		1	
				1,013
185	1		-	
195	-		1	
		2,206		2,451
215	1		-	
225	1		-	
235	3		2	
245	8		-	
		42,396		8,168
255	7		1	
265	3		-	
275	1		-	
295	1		-	
		54,119		4,809
Total grumes	26	98,721	5	16,441
Houppiers/Taillis	-	85,000	-	16,000